
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

هزارۀ جدید، هزارۀ تبادل اطلاعات است و هجوم بی وقفه

اطلاعات اگر تبدیل به مهارت نشود پدیدۀ بحران اطلاعات را

به وجود خواهد آورد و کسب مهارت ها  زمینه های فردی و

اجتماعی و همچنین در زمینه های خاص و تخصصی می تواند از

این بحران جلوگیری نماید.

مدیر گروه سلامت روان، اجتماعی و اعتیاد معاونت بهداشت

دانشگاه علوم پزشکی نیشابور گفت : مهارت های زندگی از

نظر سازمان بهداشت جهانی، "توانایی انجام رفتار

سازگارانه و مثبت به گونه ای که فرد بتواند با چالش ها و

ضروریات زندگی روزمره کنار بیاید" تعریف می شود و یکی از

مهارت های خاص و تخصصی که جوانان در سنین ازدواج و
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خانواده های آنان باید فرا بگیرند مهارت معیارهای

انتخاب همسر و یا ازدواج سالم و پایدار می باشد.

دکتر محمد آذینی ادامه داد :  ازدواج از فرآيند هاي

بسيار با اهميت در تمام اديان، به خصوص دين مبين اسلام

محسوب مي شود و همه مکاتب و ادیان الهی به ویژه دین مبین

اسلام، ازدواج و تشکیل خانواده را توصیه نموده اند.

ازدواج باعث آرامش افراد شده و عامل مهم بازدارنده از

انحراف، رفتارهای پرخطر و غیراخلاقی است.

وی ادامه داد : انتخاب همسر از مهمترین تصمیمات فرد در

زندگی است و به همین دلیل نیازمند تفکر منطقی و تلاش و

کوشش است.

مدیر گروه سلامت روان، اجتماعی و اعتیاد در ادامه گفت :

در همین راستا و در جهت کسب مهارت های مربوط به ازدواج

سالم و پایدار، گروه سلامت روان، اجتماعی و اعتیاد

معاونت بهداشت با همکاری اداره مشاوره و سلامت روان

مدیریت دانشجویی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه

علوم پزشکی نیشابور کارگاه آموزشی "معیارهای انتخاب

همسر (ازدواج سالم و پایدار)" ویژه دانشجویان تحت پوشش

دانشگاه را برگزار نمود.

وی افزود : در این جلسه مطالب آگاهی درست و انگیزه مناسب

برای ازدواج، داشتن شرایط مناسب برای ازدواج، داشتن

دلایل درست و منطقی برای ازدواج، آمادگی فردی، آمادگی

خانوادگی، انتخاب فرد مناسب برای ازدواج، داشتن و یا

کسب مهارت های لازم و پایه همسرداری، کمک از مشاوران و

بزرگان و ریش سفیدان و معتمدان محلی در فرآیند انتخاب

همسر، به عنوان گام های ازدواج سالم و پایدار مطرح و در

پایان به سئوالات شرکت کنندگان پاسخ داده شد.

وی در پایان افزود : کسب مهارت "همسریابی (معیارهای
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انتخاب همسر / ازدواج سالم و پایدار" باعث می شود تا

جوانان با انتخاب درست همراه با تفکر و تلاش، ازدواجی

سالم و پایدار داشته باشند و دغدغه های والدین آنان در

این زمینه از بین برود.  ازدواج سالم به پویایی و جوانی

جمعیت که یکی از مهمترین اولویت های فعلی نظام مقدس

جمهوری اسلامی ایران می باشد کمک مؤثری می نماید.
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